

Bearnaisesås



PRODUKTBILD SAKNAS

Uppgiftslämnare:

GG Handel AB

Varumärke:

FARMHOUSE

Artikelbenämning:

Bearnaisesås

Artikelbeskrivning:

Bearnaisesås

Leverantörens artikelnummer:

4243

Förpackningsstorlek:

2,5 kg

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Rapsolja, vatten, ÄGGULA, modifierad potatisstärkelse, SENAP (vatten, SENAPSRÖ, ättika, salt, surhetsreglerande medel E330, konserveringsmedel E224 (innehåller SULFIT)), vitvinsvinäger, antioxidationsmedel E224 (innehåller SULFIT), dragon, konserveringsmedel E202, E211, salt, cayennepeppar, arom, färgämne E160a.

DABAS Produktklassificering:

310515346575 / Färskvaror/Kylvaror -- Spad/Sås -- Sås -- Övriga såser

Övrig information:

BESTÄLLNINGSVARA. pH: <5,0. Innehållet i din förpackning kan skilja sig från innehållsförteckningen på Dabas. Det som står på förpackningen gäller alltid.

Allergenpåstående:

Enl. EU 1169/2011.

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	2300 kJ
Energi:	550 kcal
Fett:	61 g
- Varav mättat fett:	5 g
Kolhydrat:	5 g
- Varav sockerarter:	3 g
Protein:	1 g
Salt (SALTEQ):	1,3 g

Uppgiftslämnare

Namn:	GG Handel AB
Hemsida:	http://www.gghandel.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 2 °C Max: 8 °C
-------------------------	------------------------

Total hållbarhet (dagar):84

Hållbarhet efter öppning: 14

Förvaringsinstruktioner: Kylvara 2-8°C, hållbar 84 dgr. Öppnad frp hållbar 2-3 veckor i kyl. Får ej frysas.

Märkning

Allergener

Senap Innehåller

Svaveldioxid eller sulfit Innehåller

Ägg Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn: GG HANDEL AB

Tillagning

Tillagningssätt: Ätfärdig

Anvisning: Ätfärdig

Basnivå

Artikelbenämning:	Bearnaisesås
Artikelbeskrivning:	Bearnaisesås
Varumärke:	FARMHOUSE
Förpackningsstorlek:	2,5 kg
Artikelns identitet, GTIN:	07350018587714
Leverantörens artikelnummer:	4243
• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Ingår i:	144 st Toppnivåförpackningar 27393756042439

Toppnivå

Artikelbenämning:	Bearnaisesås
Artikelbeskrivning:	Bearnaisesås
Artikelns identitet, GTIN:	27393756042439
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	ITF 14
Består av:	144 st Basnivåförpackningar 07350018587714

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)
Utskrivet från www.dabas.com 2020-11-26